Fontici nostri Theothonicorum, sicut alii subdiii praefati Dni. Ducis expediiinlur. Nos quidem tam intuili praefati Do-

mini vri. quam pp. benevolentiam et amorem, quem ad vos et Commnnilatem vram. gerimus, quia tenuimus et tenemur 

Nos bonos anu'cos, et benevolos nros., non obstante plalis. concessio ad introitus et datia Civitatis nrae. Venetiarum^ 

nrique Dominii, non modicum sit damnosa. Nihilominus cupientes praedicto Dno. vro. Fratri nro. carissimo a vestrae 

Communitati, quam smcere diligimus complacere, Concessimus atque concedimus, et firmiter staluimus, quod Gives et 

mercatores vri. de Laybaco Venetias venientes cum mercationihus et bonis suis tractentur de cetero, et expediuntur, 

alij Theothonici in nri. Theothonicorum per modum et per obscrvantia hujus gratiae et concessionis nrae. dedimus 

lines opportunos avis. OlTicialibus ad liujusmodi negolia depuiatis, sperantcs finiiiter, quod omnes cives, subdili et 

eles nri., ad partes vras. accedentes, ot conversuiites, favoraliliter, liberaliter et benigne in omnibus suis iiegotiis 
ordines 

fideles 

tractabunlur. 

Dalum in nostro Ducali Palalio, die IX. Scptcmbris Itidictione XII. MCCCCVIII. 
Egregiis et Nobilibus Viris ludici Gonsilio et Connniini Civitatis Laybaci, Amicis nostris carissimis *). 

28. Ernest, von Gottes ©narten Erzherzoir xu ©esteireich, zu Steyer, zu 

Kärnten iind zu l i r a i n , Gvaf zu Tirol etc., g^ebietet zu Bötzen am Samstasre 

nach Frohnleichnams-Tase 1416, durch BJlrich Schenk von «sterwitz, I^aodes-

hauptmann in «.rain, dass aSle adeligfen SSesitzer von Häusern in <5er Stadt Lai-

bach, dieselben stiftlieli (sic) machen sollen, damit die an dieselben zuständi-

gen Rechte ihm und der Stadt S^aibach zukommen, auch sollen dieselben an der 

Aufbauung der Mauern und ISeiestigungen mithelfen. 

Wir Ernst voti Golsgnaden Erzherzog ze Oesterri-ich, ze Steyer, ze Kerndtm vnnd Krain, Grauo ze Tyrol 

etc. Entbieten vnnserm lieben gelrewen Ulrichen dem Sch^khen von Oslerwiz vnnserm Haubtmann in Krain vnnser 

gnad vnnd alles gut. Wir empfelhen dir vnnd M-olIen ornstlicii, das du mit N. allen Edlen leutten die Heuser in vnnser 

Slat ze Laybach haben, von vmisern wegen shaiFest, dass dieselben Ire Heuser für sich, vnnd on verziehen beseizen, 

Pawen, vnnd StifTtlich machen, damit vnnss vnnser dienst vnnd der obgenanntcn vnnser Stat, Ire Recht dauon widcrua-

ren vnnd geuallen, vnnd auch die Stat Mauer an denselben Iren orten Mauren, bevesten vnnd bewaren. Damit vnnss